
 

 
                                            

 

Dz-16.0021.11.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XI/89/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

       

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa w Krakowie o budowę nowych 

chodników na terenie Bieńczyc w ramach miejskiego zadania pn: „Program budowy 

chodników”  
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Wnioskuje się o dobudowanie brakującego chodnika przy ul. Kaczeńcowej. 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Ul. Kaczeńcowa, wjazd od ul. Cienistej pozbawiony jest właściwego chodnika. W związku  

z powyższym tutejsza Rada Dzielnicy celem poprawy bezpieczeństwa mieszkańców wnioskuje  

o dobudowanie brakującego chodnika.  


